
ZARZĄDZENIE Nr 176/2021
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 8 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Skołyszyn na 2021 r. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)
i w związku z Uchwałą Nr XXXIII/220/20 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 29 grudnia 2020 r.
w sprawie budżetu Gminy Skołyszyn na 2021 rok zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę                      20 000,00 zł
    w tym:

- na zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego utrzymania dróg 
  publicznych gminnych                         20 000,00 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                      20 000,00 zł
     w tym:

- realizacja zadania pn. „Zakup używanego samochodu na potrzeby zimowego 
utrzymania dróg”                20 000,00 zł

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 79 133,00 zł.
§ 2.

Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian wydatków z zakresu zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 176/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 8 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 131 840,98 0,00 4 131 840,98

60016 Drogi publiczne gminne 1 920 864,60 0,00 1 920 864,60

4300 Zakup usług pozostałych 569 875,00 -20 000,00 549 875,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 20 000,00 120 000,00

710 Działalność usługowa 48 660,00 0,00 48 660,00

71035 Cmentarze 10 200,00 0,00 10 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 1 600,00 4 800,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -1 600,00 4 400,00

750 Administracja publiczna 6 043 464,41 0,00 6 043 464,41

75011 Urzędy wojewódzkie 347 815,54 0,00 347 815,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 -1 400,00 5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 199,60 1 400,00 8 599,60

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 559 611,00 0,00 559 611,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 200,00 1 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 122,00 890,00 66 012,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 898,00 -890,00 8 008,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -400,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 1 950,00 31 950,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -650,00 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 430,00 -200,00 9 230,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 000,00 -900,00 1 100,00

801 Oświata i wychowanie 21 150 217,03 0,00 21 150 217,03

80101 Szkoły podstawowe 16 854 975,51 2 840,00 16 857 815,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 646 651,00 1 000,00 647 651,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 910 481,00 -31 697,00 9 878 784,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 837 518,00 4 170,00 1 841 688,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165 723,00 30,00 165 753,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 974,00 2 500,00 189 474,00

4270 Zakup usług remontowych 266 228,00 3 600,00 269 828,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 730,00 -2 500,00 7 230,00

BeSTia Strona 1 z 3



4300 Zakup usług pozostałych 266 700,00 2 600,00 269 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 100,00 20,00 16 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 529 984,00 27 497,00 557 481,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

13 809,00 -780,00 13 029,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  4 150,00 -1 500,00 2 650,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 750,00 -2 100,00 20 650,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 186 272,50 0,00 1 186 272,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 747 605,04 -1 000,00 746 605,04

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 308,00 1 000,00 34 308,00

80104 Przedszkola 818 612,00 -1 700,00 816 912,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 613,00 776,00 371 389,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -700,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 242,00 -776,00 17 466,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 258 822,00 -1 140,00 1 257 682,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 050,00 -600,00 6 450,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 750,00 -540,00 2 210,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

552 057,51 0,00 552 057,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 308,00 910,00 23 218,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 458,51 -910,00 384 548,51

852 Pomoc społeczna 3 955 201,65 0,00 3 955 201,65

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 625 800,00 -8 000,00 617 800,00

3110 Świadczenia społeczne 624 000,00 -8 000,00 616 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 944 858,00 8 000,00 952 858,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 593 742,00 -8 000,00 585 742,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 230,00 -2 000,00 104 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 810,00 -800,00 14 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 396,00 13 957,00 49 353,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 844,00 6 000,00 57 844,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 250,00 -362,00 1 888,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 438,00 65,00 20 503,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 960,00 -860,00 1 100,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 393 000,00 0,00 393 000,00

3110 Świadczenia społeczne 390 270,00 400,00 390 670,00

BeSTia Strona 2 z 3



4300 Zakup usług pozostałych 2 730,00 -400,00 2 330,00

85295 Pozostała działalność 132 686,00 0,00 132 686,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 606,00 -162,00 444,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 869,00 162,00 10 031,00

855 Rodzina 19 502 057,00 0,00 19 502 057,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 345 000,00 0,00 12 345 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 300,00 -3 000,00 65 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 430,00 -1 400,00 12 030,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 910,00 -200,00 1 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 780,00 4 676,00 11 456,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 039,00 500,00 4 539,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 326,00 -186,00 2 140,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 390,00 -390,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 975 384,00 0,00 6 975 384,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 174,00 -1 000,00 17 174,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 1 000,00 9 100,00

85504 Wspieranie rodziny 73 000,00 0,00 73 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 475,00 230,00 2 705,00

4260 Zakup energii 1 200,00 -500,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 887,00 -230,00 1 657,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 437 313,88 0,00 4 437 313,88

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 83 643,00 0,00 83 643,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00 1 500,00 19 200,00

Razem: 67 167 318,46 0,00 67 167 318,46

BeSTia Strona 3 z 3


